
 
 

Klub chovatelů 
německých krátkosrstých ohařů 

PRAHA 
 MVDr. Čestmír Šrámek , CSc. ,  

Údolní 1 , 691 72 Klobouky u Brna , tel. 777944933 
 
                                                       
 
                                                             PROPOZICE 
 

Zkoušky dr. Kleemanna – 42. ročník ( výběrová chovná zkouška pro NKO ) 
 
Datum :         22. - 25.9.2016 
 
Místo konání : Laa an der Thaya – Rakousko ( na hranicích s Českou republikou -                          
                          Hevlín , okr. Znojmo ) 
 
Místo srazu :    Neue Sport Mittel Schule , Anton Bruckner Strasse 1-3 , Laa an der  
                          Thaya  
 
Podmínky přijetí psa :  
                           ZV , PZ a VZ I. cena 
                           výstava : minimálně  „ velmi dobrá „ 
                           Úspěšné absolvování zkoušky – Náhodný střet se škodnou  
                           Úspěšné absolvování zkoušky - Dohledávka ztracené živé kachny nebo 
                           Klubové barvářské zkoušky 
                           Vyšetření na DKK – Dysplazie kyčelního kloubu s hodnocením A nebo B 
                            Zahraniční psi mohou být přihlášení pouze prostřednictvím svého                  
                            chovatelského klubu 
                           U přihlášeného psa je vyžadováno jeho foto zaslané e-mailem na adresu 
                           výcvikáře Německého klubu NKO 
                            Přihláška psa musí být zaslána v německém jazyce poštou , nikoliv                                              
                            e-mailem nebo faxem 
                            musí obsahovat : 
                            kopii průkazu původu  psa 
                            kopii tabulek absolvovaných zkoušek  a výstavních posudků 
                            potvrzení o vyšetření na DKK ( česko .- německý atest )  
                            přeložený lovecký lístek do německého jazyka ( Jagdschein ) včetně 
                            čísla členského průkazu ČMMJ, který je dokladem o pojištění psa 
                            za škody způsobené při zkouškách v zahraničí 
                            přihlášený pes musí být v aktivní imunitě proti vzteklině, musí mít 
                            Europas a čipování 
 
Termín přihlášek : do 15. 5 . 2016 
 
Přihlášky přijímá výcvikář KCHNKO Praha pan Jan Švábek, který zašle přihlášky pořadateli 
do 1. 7. 2016 a zajistí splnění chybějících podmínek pro přijetí psa 
 
 
 
 
 
 



Program : 
 
Čtvrtek     22. 9. 2016 
9:00   –   12.00 hod.       Prezence přihlášených psů , vůdců a rozhodčích 
12:00 –   13:00 hod.       Zahájení 
14.00 –   17.00 hod.       Přehlídka exteriéru přihlášených psů 
18.00 hod .                     Porada rozhodčích 
19.30 hod.                      Zasedání Světového klubu NKO 
 
Pátek        23.9.2016 
8.00   -    17. 00 hod.     Polní a vodní práce 
18:00 hod.                     Přátelské posezení          
 
Sobota      24.9.2016                    
8.00   –   11.30 hod.      Polní a vodní práce - 
14.30 –   16.00 hod       Ukázkové hledání  ( Schausuche ) 
18.00 hod                      Hubertská mše 
19.00 hod                      Přátelské posezení s rozdílením cen 


